


SHOQERIA TREGTARE “VIOMAK?” sh.p.k (ne likujdim)
LIKUJIDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “VIOMAK” sh.pk

Ortaket te shoqerise tregtare “VIOMAK” sh.p.k, Z. Kristo Ligi, ka vendosur prishjen e shogerise
“VIOMAK" sh.p.k dhe ky vendim tashme eshte depozituar edhe prane Qendres Kombetare te

jistri 9723 date 3.5.2007 per “Qendren Kombetare te Regjistrimit”, neni 49,
Regjistrimi vullnetar, dhe ka s pasoje hapjen ¢ procedurave te likujdimit ne gjendjen e aftesise
paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likujdatori Z. Gentjan Collaku, i cili ka te drejtat dhe
detyrimet e percaktuara ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”.

Te dhenat e shogerise qe likujdohet “VIOMAK” sh.p.k.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise si shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe e
regjistruar me vendim Giykate Nr. 2893.

Kapitali themeltar i saj eshte 100,000 leke, i ndare ne 100 kuota kapitali me vlere nominale 1000
leke nje kuote dhe zoterohet plotesisht nga Z. Kristo Lici

Ftesa per kreditoret e shogerise

M%.

e fjch &'saj.
it te dyte te publikuar
datorit me.

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqer’ll
likujdatori i shogerise flon kreditore ¢ saj per te depozituar pretendifret.
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga dataé njofty
ne fagen e intenetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyfen.e'lj
adrese:Valias, Kamez, Tirane dhe numer kontakii 0692627071,
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